
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/501/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OLKUSZU 

z dnia 8 listopada 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/540/2017 Rady Miejskiej w Olkuszu z dnia 28 listopada 2017 roku 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom  dodatków motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych 

składników wynagrodzenia 

Na podstawie art. 9ca ust 11-13 oraz art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta nauczyciela 
(tekst jednolity Dz. U z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) 

Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/540/2017 Rady Miejskiej w Olkuszu z dnia 28 listopada 
2017 roku w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom  dodatków motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników 
wynagrodzenia § 6 otrzymuje brzmienie: 

1. Inne dodatki funkcyjne wynoszą miesięcznie: 

- wychowawcy klasy      -           300,00 zł (w tym wychowawca w przedszkolu) 

- opiekuna stażu lub mentora  -    100,00  zł 

- doradcy metodycznego -           od 400,00 do 600,00 zł   i są przyznawane przez dyrektora na czas pełnienia 
funkcji 

2. Jeżeli dyrektor przedszkola powierzy funkcję wychowawcy dwóm nauczycielom dodatki funkcyjne 
wynoszą po 150,00 zł  na osobę. 

§ 2. Pozostałe postanowienia nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olkusz. 

§ 4. . Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Olkuszu Rynek1, szkół 
podstawowych, przedszkoli i zespołów, dla których organem prowadzącym jest Gmina Olkusz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 7489



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 roku. Uzgodniono ze związkami 
zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Olkuszu 

 
 

Jan Kucharzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7489


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-11-15T13:45:48+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




